

NYHETER

35

MEDLEMMAR ÄR MED I STRÄNGNÄS FOTOKLUBB

4

FOTGRAFER
BERÄTTAR OM SIN
BÄSTA BILD
OCH VARFÖR DE HAR
VALT DEN

Utställningen på Multeum
pågår från och med i dag
till måndag den 22 oktober.

Text: John Henzlert
Bild: Joakim Serrander



LEIF SCHÜTZ, 69 ÅR:

– Den är tagen i Smol-stugan här i Strängnäs. Flickan tittade på sina föräldrar och jag försökte ta bilden i smyg. Men hon märkte det och tittade åt mitt håll. Det blev en fantastisk effekt, jag tycker väldigt mycket om den bilden.



JAANA ASP, 47 ÅR:

– Jag fotar mycket naturbilder. Den här trollsländan fick jag syn på under en promenad i Sörfjärdens naturreservat i Eskilstuna. Jag stannade en bit bort och närmade mig sakta. Det är fotat med väldigt kort skärpedjup men skärpan har hamnat exakt på sländan.



TONY LARSSON, 43 ÅR:

– Bilden är tagen på Ulfhalls herrgård i naturligt ljus, ingen blix. Det är en bild till en utställning som är en hyllning till den framlidne fotografen Helmut Lang. Bilden har en fin retrokänsla i miljö, smycken, kläder och hennes blick.



EVA-LIS ULVEDE-LLOYD, 60 ÅR:

– När man ser bilden undrar man om man är i Sverige eller någon annanstans. Det var 25 till 30 minus när jag tog bilden. Det ser ut som att det är svartvitt men det är i färg.



Jaana Asp, Tony Larsson, Eva-Lis Ulvede-Lloyd och Leif Schütz är några av Strängnäs fotoklubbens medlemmar som visar sina favoritbilder på Multeum.

Strängnäs fotoklubb visar sina bästa bilder

MISSA INTE

STRÄNGNÄS Om flera fotografer pressas att

plocka ut sin bästa bild så breddas spektrumet. En del vill fånga en känsla, en blick, ett ögonblick. Andra försöker avbilda historien med ett dokumentärt klick från höften. Nu visar Strängnäs fotoklubb sina bästa verk.

Under brinnande världskrig bildades Strängnäs fotoklubb. På den tiden fotade medlemmar-

na i svartvitt och framkallade i kemikaliestinkande mörkrum. – Vi följer inte ens de stadgar- na längre, de är gammalmodiga och vi håller på att ta fram nya, säger Leif Schütz.

I dag har de flesta i klubben helt gått över till digital fotografering.

Från och med i dag går några av medlemmarnas bästa bilder att se på Multeum. Fotograferna har själva fått välja ur sitt arkiv.

– I tidigare utställningar med klubben har vi haft olika teman som rörelse, övergivna platser och i vår blir det idrott. Men när

fotograferna själva väljer blir det en helt annan variation, säger Ismo Railisson, utställningsansvarig på Multeum.

På de olika motiven skildras bland annat gatulivet i Manila, en närbild på en färgsprakande papegoja, unga musiker i domkyrkan och naturbilder hämtade runt om i de djupa skogarna i Sörmland.

John Henzlert
john.henzlert@ekuriiren.se
0152-474 10

Detta är en annons från Strängnäs kommun



STRÄNGNÄS KOMMUN

Aktuellt

Tyck till om renhållningen!

Arbetet med att ta fram en ny renhållningsplan för Strängnäs kommun har påbörjats. Som ett viktigt steg i arbetet vill vi samla in idéer och förslag från kommuninvånare. Fyll i enkäten om hur du vill att återvinning och avfallshandlingen ska se ut i framtiden.

www.strangnas.se/renhallningsenkät

Öppet hus på Grafikens hus

Kom och ta del av konsten på Sveriges grafiska konsthall. Du som är bosatt i Strängnäs kommun kan besöka Grafikens hus gratis. Välkommen!

Datum & Tid: 29/9 kl 11.00-17.00
Guidad visning kl 13.00

Plats: Grafikens hus, Mariefred

Veckans sammanträden

Mariefredsstyrelsen, 8/10 kl 19.00, Församlingshemmet, Mariefred
Åker-Lännastyrelsen, Obs! Nytt datum. 9/10 kl 19.00, Länna sockentuga, Merlänna
Stallarholmsstyrelsen, 10/10 kl 19.00, Loftet, Gula industrihuset, Stallarholmen

Glöm inte att parkera på rätt sida

Från 1 oktober gäller datumparkering i Strängnäs och Åkers styckebruk. Mellan 24.00 till 08.00 är det förbjudet att parkera på gatusida med jämna husnummer vid jämna datum, och på gatusida med ojämna husnummer vid ojämna datum.

Behöver du rådfråga en advokat?

Advokatjouren är en kostnadsfri mottagning där en advokat hjälper dig med en första genomgång av ditt problem. Besökstiden är 15 minuter. Advokaten kan inte under denna tid upprätta handlingar eller vidta direkta åtgärder. Men du får tips om hur du kan komma vidare! Ingen föranmälan.

Datum & Tid: 3/10 kl, 17.00-19.00

Plats: Multeum, Eskilstunavägen 2, Strängnäs

Kommunfullmäktige sammanträder

Datum och tid: Måndag 1 oktober kl 18.30
Plats: Djäknehallen, Kyrkogatan 2, Strängnäs

Möteshandlingarna är tillgängliga en vecka före sammanträdet på Strängnäs kommunens webbplats: www.strangnas.se under fliken kommun & politik samt på kommunens medborgarkontor. Kommunfullmäktiges möten är offentliga. Du kan se sammanträdet på webben i direktsändning och i efterhand. Aktuell länk hittar du på: www.strangnas.se

Sök bredbandsbidrag för din förening

Regeringen satsar ytterligare 600 miljoner kronor i bidrag för utbyggnad av bredband på landsbygden. Strängnäs kommun ger stöd till organisationer, byalag samt ekonomiska och ideella föreningar som vill söka bidrag. Bidraget söks hos Länsstyrelsen Södermanland. Kommunens IT-strateg Peter Holm finns tillgänglig för de som vill ha stöd under sök-processen. Kontakt: Peter Holm, 0152-291 50, peter.holm@strangnas.se

Tfn 0152-291 00 | 28 september - 11 oktober | www.strangnas.se